
Comune di 

Fronc(ivill(i di Sicilia 
Prot 'inckì di \ Iessii kì 

-10VIVE 	Ente del Parco Fluviale dell'dicantara 

Cod. Fisc. e P. I.V.A. 00159650837 
	

Tel(0942)988011 	Fax (0942) 98.25.23 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 

gen. 954 

161101201JGGETTO: LIQUIDAZIONE DEL COMPENSO AL REVISORE 

n _ 463 FONTI DOTT. PAVONE DOMENICO. 

44Oi2. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Premesso che con deliberazione consiliare n. 10 del 15/06/2010, si è eletto il Revisore dei Conti 
nella persona del Dott. Pavone Domenico per il triennio 2010/2013; 
Dato atto che per il Revisore dei Conti è stato previsto un compenso annuo di € 5.3 10,00 giusto 
decreto ministeriale rideterminato, ai sensi degli artt. 58 e 59 della L. 266/2006, oltre il rimborso 
delle spese di viaggio; 
Vista la determina n. 526 del 16/05/2012 dove si impegnava la somma di 7.500,00 intervento 
1.01.01..03.00 cap.70.09 imp. 302.01 del 15/05/2012; 
Vista la fatt. n 17/2012 prot. 0016039/2012 presentata dal Dott Pavone Domenico, per periodo 
spettante relativo al JJJA  trim/2012; 
Vista la Determina Sindacale n. 27 del 01/08/2012 con la quale è stata attribuita la nomina 
temporanea di Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria; 
Vista la legge 142/90, recepita dalla L.R. 48/91 come modificata dalla L.R. 30/00; 
Visto l'art. 6 comma 2 della Legge 15/5/1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, 
recepita dalla L.R. 23/98; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto 1'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

DETERMINA 
La superiore premessa in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

• Di liquidare con imputazione all'intervento 1.01.01.03 cap 70.09 la complessiva somma di € 
1670,52, compresa IRPEF del 20%, Iva 21% e contributo Cassa Previdenziale del 4%, del 
bilancio 201 2,imputandola all'intervento 1.01.01.03.00 cap. 70.09 Imp.302.0 i del 
15/05/2012de1 Bilancio 2012; 

• Di accreditare sul conto corrente bancario: IT 64 R 02008 82590 000300104162 c/o 
UNICREDIT ag. di Taormina; 

• Di trasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza. 

L RESPONSA 	L FFICIO FINANZIARIO 
PENNINO 



• Comune di Francavilla di Sicilia 
Provincia di Messina 

N Piot 0016039 in Arrivo del 04-10-2012 
Categoria 5 Classe 3 Fascicolo I 

SPETTLE COMUNE DI 
FRANCA VILLA DI SICILIA (ME) 

PIAZZA ANNUNZIATA N.3 
C.F./P.L 00159650837 

1 L4. Ji, Mì)l 'b'_ 

Dott. Domenico Pavone 
Vico Polibio n. 4 

0. D. CE. C 	 98039 Taormina (ME) 
Messina 	 CE: PVNDNC 77H20 L 042 

Pi: 02929910830 

FATI'URA N. 17112 DEL 0411012012 

COMPENSO REVISORE DEI CONTI RELATIVO 
AL III" TRIMESTRE 2012 DAL 010712012 AL 3010912012 .. ...... ... .... E  1.327,50 

4% CONTRIBUTO CASSA PREVIDENZA 
SU61.327,50 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...... e 	53.10 

IVA 21% 
SU61.380,60 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 6 	289.92 

TOTALE ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 6 	1.670,52 

DETRATTA RITENUTA D'ACCONTO 20% 
SU61.327,50 ........................................................................6 	265,50 

TOTALE ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 6 1. 405,02 

TAORMINA, lì 0411012012 	 STUDIO COflÌLI.UTANIO 
Dott. Do'mènip6 Pavon• 

Sede e Iuoq4s. doc. hscali Unzcredzt 	 Vico Poliblo, 4 -ft8039 TAORMINA 
Corso Umberto I no 9, Taormina 	 cod.Fis 7'DNC 77H20 L042E 

IBAN: IT 64R 02008 82590 000300104162 


